avente quale capogruppo e mandataria la Società Benefit IDEAS SRL, 

mailto:ideas_srl@pec.it
mailto:emanuele.albarello@archiworldpec.it

assume valore contrattuale nei termini e nelle obbligazioni ivi assunte 

dall’aggiudicatario; 

8. di dare atto che l’importo contrattuale ammonta a complessivi € 314.890,37 

(euro trecentoquattordicimilaottocentonovanta/37), al netto di oneri 

previdenziali e assistenziali, ove dovuti, e IVA come per legge al momento 

dell’emissione delle singole fatture; 

9. di confermare il quadro economico di cui alla decisione a contrarre prot.n. 

1785/Atti del 30/08/2024 di seguito riportato:

[...]

su spese per pubblicità 22% B5 € 0,00 

Subtotale B6   € 101.571,04 

TOTALE B (Somme a disposizione dell'Amministrazione) € 169.522,47 

IMPORTO TOTALE (A+B) € 484.412,84 

10. di dare atto che l’importo del quadro economico di aggiudicazione, pari ad € 

484.412,84 (euro quattrocentoottantaquattromilaquattrocentododici/84) trova 

copertura nelle seguenti commesse: 

• FTERZIFOIBG001 per un importo di € 312.902,42 (euro trecentododici-

milanovecentodue/42); 

• FTERZIGIUBG001 per un importo di € 171.510,42 (euro 

centosettantuno-milacinquecentodieci/42); 

11. di dare atto che l’esecuzione del servizio dovrà avvenire nei termini di seguito 

riportati: 

Fase  Descrizione delle prestazioni 
Durata prevista a base di 

gara 

1 Direzione dei Lavori (§5 CTP) Tempistica appalto dei lavori 

2 Adempimenti finali (§5.3.